
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O PRACY URZĘDU GMINY STARE MIASTO 
W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM   
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Informacja międzysesyjna 
Referat Oświaty, Kultury i Sportu 

 
Zdrowie 

 

Punkt Konsultacyjny           

W styczniu zakończono remont – Punktu Konsultacyjnego w Starym Mieście.  Zakupiono nowe stoły, 

krzesła, pomalowano wszystkie pomieszczenia, wymieniono wszystkie punkty świetlne. 

Punkt Konsultacyjny działa w każdy poniedziałek, środę i czwartek przy ulicy Głównej 9.  

W poniedziałek od godz. 7.30 do 11.30 dyżur pełni pani Ewa Łukaszewska – Certyfikowany 

Psychoterapeuta Specjalista Psychoterapii Uzależnień.  

W środy i czwartki od godz. 16.00 do 19.00 dyżur pełni pan Michał Gołdyn – psycholog. 

Punkt Konsultacyjny działa zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-2027. 

Poradnictwem zostają objęci mieszkańcy gminy Stare Miasto. 

Program nauki pływania          

Do końca maja 2025 roku będzie realizowany program: „Umiem Pływać - pływanie na basenie 

przepustką do zachowania zdrowia”. Programem objęte są wszystkie szkoły podstawowe z terenu 

gminy Stare Miasto. 

Realizacja zadania odbywa się zgodnie z Gminnym Programem Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Stare Miasto na lata 2024-

2027 w ramach promowania aktywnych form spędzania wolnego czasu przez dzieci  i młodzież oraz 

wzmacniania czynników chroniących i motywujących do większej aktywności w życiu społecznym. 

Badanie mammograficzne          

31 marca 2025r.,  odbyły się badania mammograficzne dla mieszkanek gminy Stare Miasto. Bezpłatne 

badania przeprowadził Ośrodek Profilaktyki i Epidemiologii Nowotworów im. Aliny Pieńkowskiej S.A. 

w Poznaniu. 

Badania profilaktyczne jelita grubego         

W miesiącu maju  planowana jest realizacja bezpłatnych badań  na obecność krwi utajonej w kale. 

Badanie kierowane jest do osób w wieku 50-74 lat, które uczą się, pracują lub zamieszkują  

na obszarze województwa wielkopolskiego, u których nie rozpoznano wcześniej nowotworów 

złośliwych jelita grubego i odbytnicy i które nie były leczone w tym zakresie. 

Warunkiem udziału w badaniu jest obecność na spotkaniu edukacyjnym w dniu 12 maja 2025r.,                    

w Bibliotece Publicznej Gminy Stare Miasto w godz. 15-17,  posiadanie przy sobie dokumentu 

tożsamości, uzupełnienie i podpisanie formularzy rekrutacyjnych oraz testów wiedzy, a także 

osobiste oddanie próbki do badania w  dniu  19 maja 2025r. w Urzędzie Gminy Stare Miasto,  sala 

Nr 8 w godz. 13-16. W ramach programu prowadzona jest również edukacja indywidualna  

w siedzibie OPEN w Poznaniu, przy ul. Kazimierza Wielkiego 24/26. 

Profilaktyka nowotworów dolnego odcinka przewodu pokarmowego realizowana przez OPEN S.A. na 

terenie całej Wielkopolski w latach 2024-2027. 

Więcej informacji na temat badania i profilaktyki:  www.badaniaopen.pl 

Oświata 

4 kwietnia Wójt Dariusz Puchała wręczył powierzenia na 5-letnią kadencję dyrektorom szkół 

podstawowych w Liścu Wielkim i Starym Mieście. W wyniku postępowania konkursowego funkcje te 

http://www.badaniaopen.pl/


nadal sprawować będą: Ewa Kasprzyk – dyrektor Szkoły Podstawowej im Bolesława Prusa w Liścu 

Wielkim oraz Piotr Kucharczyk – dyrektor Szkoły Podstawowej im. gen. Józefa Bema w Starym 

Mieście.  

5 kwietnia na Orliku w Starym Mieście odbyły się Gminne Zawody w Piłkę Nożną. Do turnieju  

w kategorii chłopców zgłosiły się 4 drużyny z terenu gminy. Zawodnicy zaprezentowali wyrównany 

poziom, a w zaciętych rozgrywkach w duchu Fair Play, czwarte miejsce zajęła drużyna z SP Żdżary, 

trzecie miejsce drużyna z SP Modła Królewska, drugie SP Lisiec Wielki, a pierwsze miejsce SP Stare 

Miasto. 

Nauczyciele ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie na XXXIV brali udział  

w Mistrzostwach Polski Nauczycieli w Tenisie Stołowym. Brązowe medale zdobyli: Dawid Siwek  

w kategorii do 40 lat oraz Łukasz Lizik w kategorii 41-50 lat. Marek Kościelski zajął 15. miejsce  

w kategorii 51-60 lat, a Artur Świątek 6. miejsce w kategorii Pasjonat.  

8 kwietnia Szkoła Podstawowa w Starym Mieście otrzymała imię generała Józefa Bema. Aby uczcić 

50-lecie patrona, społeczność szkolna zorganizowała uroczystą galę. Obchody jubileuszu były okazją 

nie tylko do uczczenia pamięci wybitnego Polaka, ale i do zaprezentowania talentów środowiska 

szkolnego. 

8 kwietnia w SP w Starym Mieście odbyły się gminne eliminacje w turnieju bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym. W eliminacjach wystartowało prawie 40 uczniów ze wszystkich podstawówek z terenu 

gminy. W grupie młodszej (do 12 lat) w rywalizacji wzięło udział 5 drużyn, a w grupie starszej 

(powyżej 12 lat) – 6 drużyn. Uczestnicy musieli pokonać trzy etapy: test wiedzy z zakresu 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym i pierwszej pomocy przedmedycznej oraz test skrzyżowań i tor 

przeszkód.  

Klasyfikacja w obu grupach wyglądała następująco:  

Grupa młodsza:  

1 miejsce – SP w Żdżarach 
2 miejsce – SP Stare Miasto 
3 miejsce – SP Lisiec Wielki 
4 miejsce – SP Żychlin 
5 miejsce – SP Modła Królewska  
 
Grupa starsza: 

1 miejsce – SP Stare Miasto 
2 miejsce – SP Żychlin 
3 miejsce - SP Lisiec Wielki  
4 miejsce – SP Barczygłów 
5 miejsce – SP Modła Królewska  
6 miejsce – SP Żdżary  
 
Zwycięzcy w poszczególnych grupach będą reprezentowali gminę Stare Miasto w eliminacjach 

powiatowych turnieju, które odbędą się 24 kwietnia w WORD w Koninie.  

8 kwietnia w Domu Kultury Oskard w Koninie Szkoła Podstawowa w Starym Mieście zorganizowała 

VII Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej ,,Follow the music”. W tym roku motywem przewodnim 

festiwalu były evergreeny, czyli nieśmiertelne przeboje wszech czasów. Na festiwalu spotkali się 

młodzi wokaliści z powiatu konińskiego i Konina. Młodzi wokaliści rywalizowali w dwóch kategoriach 

wiekowych: klasy 3-6 i 7-8. Grand Prix VII Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej ,,Follow the music” 



wywalczyły Lena Andrzejewska oraz Zofia Pawlik, a nagrodę publiczności w głosowaniu online 

otrzymała Lena Puchała. 

W kategorii klas 3-6 

Statuetkę Grand Prix otrzymała Lena Andrzejewska 
II miejsce – Marta Głuchowska 
III miejsce – Dorota Bartosik 
W kategorii klas 7-8 

Statuetkę Grand Prix zdobyła Zofia Pawlik 
II miejsce – Lidia Witkowska 
III miejsce – Wojciech Kin 
 
9 kwietnia w Szkole Podstawowej w Żychlinie odbyły się Wielkanocne warsztaty z Kołem Gospodyń 

Wiejskich. Spotkanie i prace, które powstały podczas warsztatów wielkanocnych miały na celu 

propagowanie tradycji wielkanocnych wśród mieszkańców gminy Stare Miasto. Organizatorem 

warsztatów było Koło Gospodyń Wiejskich w Żychlinie, przy współpracy z Urzędem Marszałkowskim 

Województwa Wielkopolskiego oraz Samorządowym Centrum Rozwoju Wsi w Sielniku. 

11 kwietnia odbyło się wręczenie nagród w urzędzie gminy dla zwycięzców gminnego etapu 

Ogólnopolskiego Konkursu Plastycznego ,,Ziemia, woda, powietrze – strażacy na straży ochrony 

środowiska”. Młodzi artyści, których prace zostały ocenione najwyżej, otrzymali dyplomy i nagrody,  

a ośmioro z nich będzie reprezentowało gminę w powiatowym etapie konkursu. 

W grupie przedszkolaków nagrody otrzymali: Adam Wiśniewski z Przedszkola przy SP w Żychlinie, 

Hanna Szymczak z Przedszkola przy SP w Liścu Wielkim, Franciszek Grymuza z Przedszkola przy SP  

w Modle Królewskiej, Maria Konieczka z Przedszkola przy SP w Starym Mieście, Bogumiła Jagodzińska 

z Przedszkola przy SP w Liścu Wielkim.  

Klasy 1-4 szkół podstawowych: Ustym Honcharyk ze SP w Starym Mieście, Amelia Borowska ze SP  

w Starym Mieście, Jan Morawski ze SP w Żychlinie, Alicja Jóźwiak ze SP w Lisiec Wielki. Nagrodę 

specjalną otrzymała Oleksandra Hliebnikova ze SP w Żdżarach. 

Klasy 5-8 szkół podstawowych: Paula Walczak ze SP w Żdżarach, Gabryela Podlesińska ze SP  

w Żdżarach, Weronika Masłowska ze SP w Żychlinie, Franciszek Gościmiński ze SP w Modle 

Królewskiej, Julia Łodożyńska ze SP w Żdżarach.   

Wśród osób dorosłych nagrody otrzymały: Katarzyna Kuznowicz ze Starego Miasta i Julia Masłowska 

z Żychlina.  

W etapie powiatowym konkursu, który odbędzie się 15 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Koninie 

wezmą udział: Adam Wiśniewski, Hanna Szymczak, Amelia Borowska, Jan Morawski, Paula Walczak, 

Franciszek Gościmiński oraz Katarzyna Kuznowicz i Julia Masłowska.  

Uroczyste otwarte miasteczka rowerowego w Szkole Podstawowej w Żychlinie SP odbyło się 7 

kwietnia. Uczniowie będą mogli uczyć się zasad bezpieczeństwa w ruchu drogowym, ćwiczyć jazdę na 

rowerze i przygotowywać się do egzaminu na kartę rowerową. Zakup miasteczka był możliwy dzięki 

wsparciu Rady Sołeckiej w Żychlinie i środkom zabezpieczonym w funduszu sołeckim. Znaki drogowe 

zasponsorowała firma JW Road, a Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad w Poznaniu 

obdarowała uczniów klas pierwszych odblaskami i Elementarzem Drogowca Jeża.  

 



15 kwietnia w SP w Żychlinie odbyło się rozstrzygnięcie gminnego konkurs ,,Ozdoba wielkanocna”. 

Można było podziwiać pisanki, świąteczne kartki i ozdoby uczniów szkół z gminy Stare Miasto.  

W konkursie wzięli udział uczniowie ze szkół w Starym Mieście, Liścu Wielkim, Barczygłowie  

i Żdżarach. Jury oceniało prace w kategoriach: klasy I-III (pisanka, kartka świąteczna), IV-VI (pisanka, 

ozdoba wielkanocna) oraz VII-VIII (pisanka, ozdoba wielkanocna).  

Klasy I-III kategoria kartka świąteczna 

I miejsce: Leon Król SP Stare Miasto 
II miejsce: Hubert Pawlak SP Żychlin 
III miejsce: Alicja Jóźwiak SP Lisiec Wielki 
Wyróżnienia: Agata Mikołajewska SP Lisiec Wielki i Weronika Szczepankiewicz SP Stare Miasto 

Klasy I-III kategoria pisanka  

I miejsce: Piotr Małas SP Stare Miasto 
II miejsce: Zofia Kwiatkowska SP Żychlin 
III miejsce: Zuzanna Przystańska SP Żychlin 
Wyróżnienie: Nikola Wawrzyniak SP Żychlin 
 
Klasy IV-VI kategoria pisanka 

I miejsce: Lena Świerczyńska SP Stare Miasto 
II miejsce: Fabian Przybylski SP Lisiec Wielki 
III miejsce: Franciszek Gradecki SP Barczygłów 
Wyróżnienie: Hanna Przystańska SP Żychlin 
 
Klasy IV-VI kategoria ozdoba wielkanocna 

I miejsce: Gabriela Podlesińska SP Żdżary 
II miejsce: Gabriela Burdzińska SP Żychlin 
III miejsce: Marcelina Skowronek SP Żychlin 
Wyróżnienia: Lena Brzęcka SP Żychlin i Filip Kubicki SP Lisiec Wielki 
 
Klasy VII-VIII kategoria pisanka 

I miejsce: Weronika Masłowska SP Żychlin 
 
Klasy VII-VIII kategoria ozdoba wielkanocna  

I miejsce: Dominika Galus SP Stare Miasto 
II miejsce: Julian Kwiatkowski SP Stare Miasto 
III miejsce: Agata Walczak SP Żdżary 
Wyróżnienie: Krystyna Kasprzyk SP Barczygłów 
Nagrody specjalne: Franciszek Andrzejak SP Żychlin, Klaudia Szczepankiewicz SP Stare Miasto. 
 
Projekt Edukacja ekologiczna 2025 - Przedsięwzięcia związane z edukacją ekologiczną, zgodne z Listą 

Przedsięwzięć Priorytetowych punk IV.1 Wspomaganie edukacji ekologicznej poprzez działania 

podnoszące świadomość ekologiczną i budujące postawę poszanowania przyrody przez 

społeczeństwo. Zostały złożone dwa wnioski: 

1. Szkoły Podstawowej w Żychlinie pn. „Eko Energia w praktyce - doposażenie sali i pomoce 

dydaktyczne dla Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Żychlinie” – wartość projektu 52.000 zł 



2. Szkoła Podstawowa w Żdżarach pn.” Utworzenie zielonej pracowni w Szkole Podstawowej  

w Żdżarach” – wartość projektu 102.250,00 zł 

Projekt „Edukacja bez barier w Gminie Rzgów, Stare Miasto i Wierzbinek” jest realizowany przez 

organizację pozarządową Fundację Rozwoju Edukacji Małego Inżyniera w partnerstwie z Gminą 

Rzgów, Gminą Wierzbinek oraz Gminą Stare Miasto w okresie 01.10.2024-31.08.2026. Wartość 

projektu: 2 075 322,72 zł, w tym wkład własny w postaci udostępnienia sal oraz kosztów pośrednich 

219 150,00 zł (10,5%).  

Celem projektu jest poprawa jakości i dostęp do edukacji włączającej. 

Grupę docelową stanowi 200 uczniów i 36 nauczycieli placówek objętych wsparciem. 

Działania w ramach projektu: 

1. Zajęcia dodatkowe dla uczniów. 
2. Podnoszenie kompetencji/kwalifikacji kadr-bezpośrednie wsparcie kadr szkół objętych wsparciem. 
3. Wyposażenie placówek. 
Kwota dofinansowania UE: 1 452 725,90 zł. 

Sport 

5 kwietnia na Hali sportowej w Liścu Wielkim odbył się VIII Puchar Wiosny Jiu Jitsu Grappling im. Soke 

Wojciecha Malczaka. Organizatorem Pucharu był UKS Busido. 

 

W sobotę 12 kwietnia na Hali sportowej w Liścu Wielkim odbył się turniej finałowy drugiej ligi 

mężczyzn w tenisie stołowym pod Patronatem Wójta Gminy Stare Miasto. W turnieju zmierzyły się 

cztery drużyny. Organizatorem turnieju był KTS Wicher. 

Końcowa klasyfikacja: 

MUKS I Kings Prestivet Przeźmierowo 

KTS Grześkowiak Kórnik 

KTS Wicher Lisiec Wielki 

4 Griffin's Spin Szczecin 

 

Hala Sportowa w Liścu Wielkim 

Od 1 września 2023 r. Hala Sportowa w Liścu Wielkim funkcjonuje w godz. 8.00 – 22.00, do godz. 

15.00 Hala jest w użyczeniu Szkole Podstawowej im. Bolesława Prusa w Liścu Wielkim (zajęcia 

wychowania fizycznego, sportowe zajęcia pozalekcyjne),  

Od godz. 15.30 Hala jest wynajmowana innym podmiotom - klubom, stowarzyszeniom, odbiorcom  

indywidualnym na podstawie zawartej umowy. 

Od 1 stycznia 2024 r. obowiązuje Zarządzenie Wójta Nr OOG.0050.426.2023 z dnia 22 listopada 2023 

r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wynajem obiektów sportowych stanowiących mienie Gminy 

Stare Miasto.  

Obiekt Orlik 2012 –  boiska są  dostępne w dni powszednie oraz soboty i niedziele. Każda grupa 
zorganizowana ma obowiązek rezerwacji terminu w Urzędzie Gminy Stare Miasto (telefonicznie: 63 
24 16 216 w. 220 lub mailowo: kultura@stre-miasto.pl . Korzystanie z ORLIKA jest BEZPŁATNE. 
Warunkiem korzystania z boiska Orlik 2012 jest przestrzeganie REGULAMINU i ustaleń 
organizacyjnych podczas rezerwowania obiektu.  
 
Sporządziły: 
/-/ Joanna Janiak-Zembrzycka  
/-/ Małgorzata Kostańska 

mailto:kultura@stre-miasto.pl


/-/ Monika Pawłowska 
/-/ Adrian Stanisławski 
 

Informacja międzysesyjna                                                                                                                                                                                       
z zakresu ewidencji ludności i działalności gospodarczej                                                                                                 

1. Dokonano następujące zmiany w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej: 

 

 
 
 
 

2. Rejestracja zdarzeń w ewidencji ludności: 

urodzenia 6 

zgony 14 

małżeństwa w osobach 2 

wymeldowanie z pobytu stałego 1 

zameldowanie na pobyt stały 13 

przemeldowanie na pobyt stały 17 

zameldowanie na pobyt czasowy  12 

zameldowanie na pobyt czasowy – cudzoziemcy 0 

 
/-/ Ewelina Jasiak 
 

Informacja międzysesyjna 
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa 

 

1. Na terenie gminy prowadzona jest kontrola nieruchomości w zakresie gospodarowania 
nieczystościami ciekłymi oraz osadami ściekowymi z przydomowych oczyszczalni ścieków 
(sprawdzane są: umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ i dowody 
płacenia za wykonaną usługę opróżniania zbiornika bezodpływowego lub osadnika POŚ). 
Obecnie kontrolowane jest miejscowość Posoka. 

2. W sposób ciągły kontrolowane są tzw. nieruchomości niezamieszkałe, w tym działalności 

gospodarcze, w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi i nieczystościami ciekłymi. 

 

3. Przeprowadzono kontrole nieruchomości pod kątem ilości osób zgłoszonych w deklaracjach 

odpadowych. 

Skontrolowano również 5 nowo zamieszkałych nieruchomości oraz wezwano ich właścicieli do 

złożenia pierwszej deklaracji. 

 

4. Informacja Głównego Lekarza Weterynarii dla posiadaczy bydła, owiec, kóz, świń oraz innych 

zwierząt parzystokopytnych na temat pryszczycy 

Pryszczyca jest wirusową, bardzo zakaźną chorobą zwierząt parzystokopytnych, w tym bydła, 

świń, owiec i kóz. Wirus pryszczycy roznosi się przez kontakt bezpośredni pomiędzy zwierzętami, 

za pośrednictwem mięsa i produktów mięsnych, mleka i jego przetworów, nasienia , skór, wełny 

paszy dla zwierząt, itp.  

wpis o rozpoczęciu działalności gospodarczej        6 

zmiany we wpisie działalności gospodarczej          20 

zawieszenie działalności gospodarczej                    1 

wznowienie działalności gospodarczej                  1 

wykreślenie działalności gospodarczej 5 



Wirus może być przenoszony także przez człowieka, sprzęt gospodarski, ptaki, owady, gryzonie, 

środki transportu czy odzież. 

Objawy chorobowe: 

- gorączka, apatia, utrata apetytu, brak przeżuwania, gwałtowny spadek mleczności; 

- zwiększone pragnienie i obfite ślinienie; 

- pęcherze na języku, wargach i dziąsłach, śluzawicy u bydła/tarczy ryjowej u świń, na skórze 

szpary międzyracicowej, a także wymieniu i strzykach; 

- po pęknięciu pęcherzy – bolesne rany., owrzodzenia; 

- cielęta i prosięta, karmione mlekiem zwierząt chorych na pryszczycę często padają 

z objawami biegunki i ogólnego wycieczenia; 

- równie często dochodzi do padnięć zwierząt dorosłych. 

 

5. Program Czyste Powietrze – nabór na nowych zasadach. 

W dniu 31 marca 2025 r. rozpoczął się nabór wniosków w nowej odsłonie Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”. Wydłużono okres obowiązywania Programu, tj. program 

obejmuje lata 2018-2032, przy czym umowy z beneficjentami podpisywane będą do 31 grudnia 

2030 r., zaś środki będą wydatkowane przez WFOŚiGW do 31 grudnia 2032 r. 

Zgodnie z nowymi zasadami Programu Czyste Powietrze wprowadzono funkcję Operatora 

Programu dla wnioskodawców uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania oraz do 

podwyższonego poziomu dofinansowania z prefinansowaniem. Dla właścicieli nieruchomości  

z terenu gminy Stare Miasto operatorem programu jest WFOŚiGW w Poznaniu. 

Beneficjenci uprawnieni do podstawowego dofinansowania oraz podwyższonego 

dofinansowania bez prefinansowania mogą nadal korzystać z pomocy przy składaniu wniosków 

w Gminnym Punkcie Konsultacyjno – Informacyjnym. Dotychczasowi beneficjenci programu 

(posiadający zawarte umowy na dofinansowanie z WFOŚiGW w Poznaniu) mogą korzystać  

z pomocy Gminnego Punktu Informacyjno – Konsultacyjnego na dotychczasowych zasadach (dla 

każdego poziomu dofinansowania). 

W dniu 06 maja 2025 r. w Bibliotece Publicznej Gminy Stare Miasto im. prof. Joanny Papuzińskiej 

planowane jest spotkanie informacyjne dla mieszkańców gminy Stare Miasto nt. nowych zasad 

Programu Czyste Powietrze. 

6. W dniu 31.03.2025 roku do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego złożono 

sprawozdanie Wójta z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi na 

terenie gminy Stare Miasto za rok 2024. 
 

Osiągnięty poziom recyklingu i przygotowania do ponownego użycia odpadów komunalnych 

46,93 % (wymagany poziom dla 2024 roku to minimum 45 %); 

 

Osiągnięty poziom składowania 9,65 % (wymagany poziom dla 2024 roku - brak %); 

 

Osiągnięty poziom ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 

kierowanych do składowania 0 % (wymagany poziom dla 2024 roku - brak danych). 

 

Stosunek masy odpadów komunalnych przekazanych do termicznego przekształcania do masy 

odpadów komunalnych wytworzonych na terenie gminy 53,33 %. 

 

/-/ Magdalena Kusiak 
 



Informacja międzysesyjna 
Referat Rozwoju i Promocji 

 

Kierownik Referatu 

I. Realizacja i monitoring projektów: 
1. Projekt pn. „Rozwój i poprawa jakości i dostępności e-usług w gminie Stare Miasto”  

- Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 1.4. Rozwój e-usług  
i e-zasobów publicznych w ramach ZiT. Złożono wniosek o płatność na kwotę 10 500,00 zł. 

2. Projekt pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare 
Miasto” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 10.6 Przybliżenie 
Wielkopolski Wschodniej do osiągnięcia neutralności klimatycznej – Trwa realizacja projektu. 
Dnia 25.03. odbyło się spotkanie dla odbiorców końcowych biorących udział w projekcie. 
Uruchomiono infolinię dla mieszkańców. Trwa weryfikacja ostatecznego umiejscowienia 
instalacji u mieszkańców. 

3. Projekt pn. „Ogrody terapeutyczno – edukacyjne Gminy Stare Miasto jako forma adaptacji  
do zmian klimatu” – Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 - Działanie 2.6  
- Trwa realizacja projektu. Zatwierdzono wniosek o płatność – funkcja sprawozdawcza. 

4. Projekt pn. „INoSeM – Inkubator Przedsiębiorczości w Gminie Stare Miasto” - Fundusze 
Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027 – Działanie 10.3 Budowa ekosystemu instytucji 
otoczenia biznesu oraz wsparcie publicznej infrastruktury B+R i cyfryzacji administracji 
publicznej. Projekt partnerski. Podpisano umowę o dofinansowanie. 

5. Projekt pn. „Budowa tężni solankowej w Gminie Stare Miasto” – Wojewódzki Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu. Projekt w trakcie realizacji. 
Planowany termin zakończenia: czerwiec 2025 r. 

6. Projekt pn. „Wzmocnienie systemów cyberbezpieczeństwa w Gminie Stare Miasto w ramach 
realizacji projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” - Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 
(FERC). Projekt w trakcie realizacji. 

7. Projekt pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska – etap II wraz 
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w ramach Programu Polski Ład - Trwa 
realizacja projektu. Planowany termin zakończenia: maj 2025. 

8. Projekt pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Stare Miasto” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: sierpień 
2025. 

9. Projekt pn. „Przebudowa drogi w miejscowości Stare Miasto, ul. Olchowa – etap I” w ramach 
Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
czerwiec/lipiec 2025. 

10. Projekt pn. „Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Stare Miasto”  
w ramach Programu Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
wrzesień 2025. 

11. Projekt pn. „Budowa strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Żychlinie” w ramach Programu 
Polski Ład. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: wrzesień 2025. 

12. Projekt pn. „Konserwacja i restauracja polichromii w kaplicy św. Kazimierza w kościele  
pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Starym Mieście”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany 
termin zakończenia: listopad 2025. 

13.  Projekt pn. „Konserwacja i restauracja trzech ołtarzy z kościoła p.w. św. Jana Chrzciciela  
w Liścu Wielkim - partie złocone”. Projekt w trakcie realizacji. Planowany termin zakończenia: 
październik 2025. 

14. Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu – Fundusz przewozów autobusowych  
o charakterze użyteczności publicznej na rok 2025 – trwa realizacja zadania. Złożono wnioski  
o dopłatę za miesiące: styczeń, luty, marzec 2025. 



 

Realizacja zadań z zakresu promocji i rozwoju: 

1. Koordynacja zadań dotyczących promocji działań samorządu gminy, organizacji 
pozarządowych i jednostek organizacyjnych w mediach.  

2. Nadzór nad zamieszczanymi materiałami i informacjami na stronie internetowej, Facebooku 
gminy Stare Miasto oraz aplikacji eKURENDA. 

3. Prowadzenie bieżącego monitoringu informacji prasowych w lokalnych mediach. 
4. Nadzór nad opracowaniem i dystrybucją kwartalnika Wiadomości Staromiejskie 1/2025. 

 
/-/ Elżbieta Perkowska 

 
Stanowisko ds. promocji 

1. Bieżące zamieszczanie informacji na stronie internetowej oraz Facebooku gminy Stare 
Miasto: 
- publikacja informacji dotyczących działalności gminy,      
- publikacja informacji dla mieszkańców – ogłoszenia,      
- promocja przez publikację informacji wydarzeń organizowanych przez jednostki organizacyjne  
i organizacje pozarządowe. 
2. Aktualizacja informacji na stronie internetowej urzędu. 
3. Zamieszczanie informacji dla mieszkańców w aplikacji eKURENDA.    
4. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, jednostkami organizacyjnymi gminy oraz mediami.  
5. Opracowanie i dystrybucja kwartalnika Wiadomości Staromiejskie 1/2025. 

 

Informacja międzysesyjna 
Referat Infrastruktury, Inwestycji i Zamówień Publicznych 
 

1. Ogłoszono przetarg w trybie podstawowym pn.: BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE 
GMINY STARE MIASTO 
Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy: 

 

Cześć nr 1 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Barczygłów, ul. Grodziecka 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 81 258,08 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

107 010,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

84 132,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 98 154,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 115 035,75 



6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

73 554,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

90 366,47 

 

Cześć nr 2 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Główiew wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 12 328,90 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

20 295,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

7 749,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 8 118,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 12 859,65 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

7 872,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

22 899,44 

 

Cześć nr 3 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Karsy 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 41 908,90 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

80 257,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

54 120,00 



5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 66 299,46 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

47 908,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

56 752,06 

 

Cześć nr 4 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Nowy wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 19 095,75 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

53 505,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

30 750,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 25 461,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 50 688,30 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

27 675,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

44 698,56 

 

Cześć nr 5 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Lisiec Wielki ul. Długa ( od nr 72 w kierunku Niklas)- 

kontynuacja 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 41 660,88 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

80 257,50 



3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

51 660,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 58 671,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 80 931,54 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

45 571,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

67 646,17 

 

Cześć nr 6 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Posoka, ul. Srebrna, Złota, Platynowa i Miedziana – 

kontynuacja 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 25 519,49 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

44 587,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

31 980,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 31 980,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 31 365,00 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

25 092,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

46 415,26 

 

Cześć nr 7 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto wraz z dokumentacją (działka nr 

111/58) 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 



1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 55 105,62 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

107 010,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

63 960,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 52 890,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 81 633,87 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

46 965,09 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

74 048,27 

 

Cześć nr 8 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto wraz z dokumentacją (działka nr 

107/17) 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 40 748,57 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

62 422,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

34 440,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 36 285,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 42 588,75 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

35 547,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

55 100,53 

 



Cześć nr 9 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ul. Wierzbowa – kontynuacja 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 15 445,70 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

20 295,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

6 150,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 10 701,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 12 798,15 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

7 503,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

23 121,33 

 

Cześć nr 10 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Topolowa wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 33 350,68 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

44 587,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

30 504,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 26 976,36 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

22 755,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

40 887,27 



 

Cześć nr 11 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Modła Królewska ulica Nad Stawami wraz z 

dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 31 793,23 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

44 587,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

27 060,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 29 397,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 35 055,00 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

22 939,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

41 040,96 

 

 

 

Cześć nr 12 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Kalinowa wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 66 102,75 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

89 175,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

56 580,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 66 297,00 



5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 64 771,80 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

51 844,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

75 029,14 

 

Cześć nr 13 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare Miasto ulica Orzechowa wraz z 

dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 38 923,96 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

53 505,00 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

31 980,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 31 734,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 37 603,56 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

29 212,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

47 670,05 

 

Cześć nr 14 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin ul. Modrzewiowa wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 48 755,25 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

80 257,50 



3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

59 040,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 52 890,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 61 702,95 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

44 895,00 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

64 735,55 

 

Cześć nr 15 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Żychlin ul. Południowa etap II wraz z dokumentacją 

Nr 

oferty 
Nazwa I Adres Wykonawcy 

Wartość oferty brutto 

PLN 

1 Solserwis Patryk Sołtysiak ul. Wojska Polskiego 35 64-850 Ujście 35 364,45 

2 
LIGHT ON Krzysztof Bogumił Pilarczyk 

ul. Zygmunta Krasińskiego 18/97 01-581 Warszawa 

62 422,50 

3 
ELEKTROINSTALATORSTWO POMIARY ELEKTRYCZNE  

Badyniak Grzegorz ul. Regionalna 4A 62-506 Konin 

39 360,00 

4 Firma RAF-EL Rafał Bobrowski ul. Zachodnia 12 62-500 Konin 41 820,00 

5 ATMA Halina Radzimirska ul. Tuwima 7 87-700 Aleksandrów Kuj. 50 279,94 

6 
Instalacje Elektryczne Aron Balcerzak Os. Niepodległości 13/44 62-400 

Słupca 

31 426,50 

7 
Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne ”EUROASFALT” Sp. z o.o.  

ul. Smętka 15/11 10-077 Olsztyn  

50 934,17 

Trwa procedura wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
/-/ Radosław Kaczmarek 


